Proc. Leg. nº 1149/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 662/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

indicação poda de arvores Rua Antônio
Bento Ferraz em sua extensão.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Poda de Árvores e mato na rua Dr. Antônio Bento Ferraz em sua extensão total.

Justificativa
Solicitação feita por munícipes a este Vereador pois os mesmos estão tendo que

desviar e andar na rua, correndo riscos de acidente, pois por conta das arvores e

mato, não possuem calçada para deslocamento seguro e adequado.

Valinhos, 10 de fevereiro de 2023.

Proc. Leg. nº 1149/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1G5X1MY0RA5PM20G
		2023-02-10T11:17:49-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura